様式第２９号(第３６条関係)

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業(賃貸空き家)認定申請書

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第３６条の規定に基づき、

賃貸空き家として認定を受けたく関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 認定を受けようとする賃貸空き家の所在地及び現況

所在地 田子町大字

現況 土地面積 ( 坪 ・ ㎡ )

建物面積 ( 坪 ・ ㎡ )

構造 木造 その他( )

築後年数 年 ( 年建築)

２ 空き家の所有者(申請人と所有者が異なる場合に記載)

住所

氏名

申請者との関係

(申請者と所有者が異なる場合は、空き家の賃貸の同意がなされているものと見なします。)

３ 添付書類

(1) 空き家の全景写真
(2) 空き家の間取り図面(任意様式…手書きで可)

４ その他
私は、暴力団員でないことを申告し、公租公課の納付状況を調査することに同意します。

担当部署使用欄

審査

様式第３０号（第３６条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進賃貸空き家認定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援

事業(賃貸空き家)認定申請については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成

金交付要綱第３６条の規定により、下記のとおり認定したので通知します。

なお、この通知を受けた申請者は、当該認定賃貸空き家を田子町空き家バンクに登録をする

手続きを行ってください。

記

１ 認定した賃貸空き家の所在地及び現況

所在地 田子町大字

現況 土地面積 ( 坪 ・ ㎡ )

建物面積 ( 坪 ・ ㎡ )

構造 木造 その他( )

築後年数 年 ( 年建築)

室数 室

特記事項

２ 空き家の所有者(申請人と所有者が異なる場合)

住所

氏名

申請者との関係

(申請者と所有者が異なる場合は、空き家の賃貸の同意がなされているものと見なします。)

様式第３１号（第３６条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進賃貸空き家不認定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援

事業(賃貸空き家)認定申請については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成

金交付要綱第３６条の規定により、不認定と決定しましたので通知します。

なお、この通知を受理した日の翌日から起算して三月以内に町長に対して異議申し立てをす

ることができます。

記

理 由

様式第３２号（第４１条関係）

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助成申請書

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第４１条の規定に基づき、

認定賃貸空き家のリフォーム費用の助成を受けたく関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 認定された賃貸空き家

認定番号等 年 月 日付け田収発第 号

所在地 田子町大字

現況 土地面積 ( 坪 ・ ㎡ ) 建物面積 ( 坪 ・ ㎡ )

構造 木造 その他( )

築後年数 年 ( 年建築)

２ 申請者が空き家の所有者と異なる場合に記載

住所

氏名

所有者との関係

(申請者と所有者が異なる場合は、空き家の賃貸の同意がなされているものと見なします。)

３ リフォーム工事の概要

(1) 工事の見積内訳書及び工事設計図面の写し
(2) 工事請負契約書の写し
(3) 着工前の写真
(4) 申請者が賃借人の場合は、当該賃貸空き家に係る賃貸借契約書の写し

４ その他
私は、暴力団員でないことを申告し、公租公課の納付状況を調査することに同意します。

担当部署使用欄

審査

空き家バンク登録確認

様式第３３号（第４２条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助成交付決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助成申

請については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第４２条の規

定により、下記のとおり交付することに決定しました。

記

１ 交付する予定の助成金の額 円

２ 交付の条件

助成事業について、工事内容等の変更、工事の中止及び予定の期間内に完了しない場合

等が生じた場合は、速やかに町長に報告してその指示を受けること。

様式第３４号（第４３条関係）

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助成事業完了実績報告書

年 月 日付け田収発第 号で交付の決定の通知を受けた田子町認定賃

貸空き家リフォーム費用助成事業について、次のとおり事業が完了したので、田子町若者定住・

移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第４３条の規定に基づき、関係書類を添えて報

告します。

記

１ リフォーム工事の開始日及び完了日 開始日 年 月 日

完了日 年 月 日

２ リフォーム工事代金 円

３ 添付書類
(1) 当該工事費の領収書の写し
(2) 施工中、施工後の工事写真
(3) その他町長が必要と認める書類

担当部署使用欄

審査

様式第３５号（第４４条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助成金交付額決定通知書

年 月 日付けで実績報告のあった田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助

成事業については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第４４条

の規定により、下記のとおり助成交付額を決定しました。

記

助成金確定額 円

様式第３６号（第４５条関係）

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町認定賃貸空き家リフォーム費用助成金交付請求書

年 月 日付け田収発第 号で助成金交付額決定通知を受けた田子町

認定賃貸空き家リフォーム費用助成事業について、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支

援事業助成金交付要綱第４５条の規定に基づき、関係書類を添えて請求します。

１ 請求金額 円

２ 添付書類

請求日における田子町の完納証明書(様式第７号)

様式第３７号（第４８条関係）

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町認定賃貸空き家家賃助成金交付請求書

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第４８条の規定に基づき、

認定賃貸空き家の家賃助成金を下記のとおり請求します。

記

１ 認定された賃貸空き家

認定番号等 年 月 日付け田収発第 号

所在地 田子町大字

２ 空き家バンクに記載した賃貸希望価格(月額) 円

３ 助成金請求額 年 月分 円

(２の空き家バンクに記載した賃貸希望価格の２分の１、ただし上限は２万円、千円未満切り捨て)

４ 添付書類

初回の請求においては、申請日における田子町の完納証明書(様式第７号)を添付すること。

５ その他
私は、暴力団員でないことを申告し、公租公課の納付状況を調査することに同意します。

担当部署使用欄

審査

空き家バンク登録確認